Bilety ozdobne na atlasie i gazowe w różnych gatunkach, oraz na papierze emaljowanym białym glansowanym, z ozdobnym sztychem, paczka po gr. 20; jako też w formatach większych w stosunkowo wyższych cenach; biorącym w większej ilości, ustępuje się rabat.

Arsenał Warszawski zawiadania niniejszem interesowane Osoby, iż w dniu 15 (27) i 19 (31) Stycznia 1843 r. o godz. 10tej z rana, w Komitecie ustanowionym Władza Artyleryjską przy ulicy Nalewki w domu pod Nr 2253, odbywać się będzie licytacja głośna in minus, na dostawę dla Zachodnio Okrężnego Arsenалу w Twierdzy Nowogrodzie, różnych materiałów w przeciągu 1843 roku.